CIVIL PELA TABELA SINAPI, para atender a Secretaria 

Municipal de Educação - SEMED, 

conforme especificações técnicas inclusas no Processo 

Eletrônico n.º 233/2025 (Processo Eletrônico referência 

n.º 131/2025) e presentes no edital do Pregão Eletrônico 

n.215/2025 e seus anexos. 

VALOR: R$ 864.320,45 (oitocentos e sessenta e quatro 

mil, trezentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos).